1

安徽省价 格 鉴 证
评 估 协 会 文件

皖价评协〔2024〕18号

安徽省价格鉴证评估机构及价格评估专业
人员执业登记情况的公告

根据《中华人民共和国价格法》、《中华人民共和国资

产评估法》、《国家市场监督管理总局司局关于价格鉴证行

为指南》以及安徽省价格鉴证评估协会关于印发《安徽省价

格鉴证评估机构和价格鉴证评估专业人员执业登记管理办法》

的通知（皖价评协〔2022〕4号）等相关法律、文件规定，

现将 2024年 11月 1日至 2024年 11月 31日期间价格鉴证

评估机构及价格鉴证师的变动情况公告如下：

一、通过年检（续期）价格鉴证评估机构 4家。

序

号
机构名称

登记证书

编号
机构类别

初始登记日

期

年检（续期）

合格日期

1
安徽守正价格评估有

限公司
皖 J0123 综合涉诉讼类 2022-7-5 2024-11-14

2 安徽德盈资产评估有

限公司
皖 J0108 综合涉诉讼类 2021-4-23 2024-11-11

3
安徽斗衡房地产价格

评估有限公司
皖 J0085 综合涉诉讼类 2019-12-26 2024-11-28

4 安徽省金和房地产土

地评估咨询有限公司
皖 J0021 综合涉诉讼类 2018-8-6 2024-11-28

2

二、注销登记价格鉴证评估机构 3家。

三、变更机构信息 2家。

四、新增价格鉴证师执业登记 2人。

五、价格鉴证师执业登记注销 1 人。

机构名称
登记证书

编号

机构

类别

组织

形式

初始登记

日期

注销

日期

安徽可可价格评估有限

公司
皖 J0042 综合涉诉

讼类
公司 2018-10-24 2024-11-11

安徽元亨评估鉴定咨询

有限公司
皖 J0103 综合涉诉

讼类
公司 2021-2-5 2024-11-11

安徽融诺价格评估有限

公司
皖 J0111 综合涉诉

讼类
公司 2021-9-30 2024-11-4

序

号
机构名称

变更

日期

变更

事项
变更前 变更后

1
安徽安和房地产
土地评估有限公

司

2024-11-
4

注册地址
变更

合肥市蜀山区望
江西路与潜山路
交口东北角港汇
广 场 B 区 商 业
AA-2308室

合肥市蜀山区怀宁路
1639 号 平 安 大 厦
2401室

2 安徽益泽价格评
估有限公司

2024-11-
14

法定代表
人变更

储会 张帅

序

号
价格鉴证师 证书编号 机构名称

1 豆孝群 0010032
安徽斗衡房地产价格评估有限公司

2 王春峰 0010036

序

号

价格鉴证师

姓名及编号
注销前执业单位 登记日期 注销日期

1 吴青 0019682
安徽中信房地产土地资产价格评估有限

公司
2024-2-26 2024-11-8

3

特此公告

安徽省价格鉴证评估协会

2024年 12月 2日